

VÄLKOMMEN TILL **STRÖVELSTORPS FÖRSAMLING!**

Nr 1 /2021

**Hör hur fågelropen höjs!
Hav och strand sig gläder.
Se hur mark och träd tar på
sina sommarkläder.
Genom tjäle, köld och död
tränger solens eld och glöd.
Det är påsk på jorden.**

VÄLKOMMEN TILL STRÖVELSTORP FÖRSAMLING!

mars april maj

SIDA 2-3
TILLSAMMANS

SIDA 4-5
KYRKANS FÄRGER

SID 6
ACT

SIDA 7
ALLT KOMMR UR ÄGGET

SIDA 8-9
DOPDROPPAR

SIDA 10
KYRKOVAL

SIDA 11
KYRKOGRÅDSNYTT

STRÖVELSTORP FÖRSAMLING

Strövelstorps församling har kyrkorna i Strövels-
torp, Ausås och Starby
som församlingskyrkor.
Dessutom bedriver vi
församlingsverksamhet
i församlingshemmen i
Ausås och Strövelstorp.
Församlingen har också
en fristående förskola,
förskolan Änglagård vid
Prästgården i Strövelstorp.

REDAKTÖR

Ulf Berwill

BILDER

Ulf Berwill, pexels.com mm

LAYOUT & TRYCK

Tryckaren Engelholm

ANSVARIG UTGIVARE

Gisela Pernrup

BESÖK VÅR HEMSIDA

[www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp](http://www.svenskakyrkan.se/strovelstorp)

GILLA OSS PÅ

FACEBOOK
[www.facebook.com/
StrövelstorpsFörsamling](https://www.facebook.com/StrövelstorpsFörsamling)



Svenska kyrkan 
STRÖVELSTORPS FÖRSAMLING



INGEN KALENDER

På grund av Corona restriktioner har vi ofta med kort varsel fått ändra våra planer.

För aktuell information om guds-
tjänster och andra händelser i vår
församling måste vi be er se på vår
Facebook sida
Strövelstorps församling eller vår
hemsida. [www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp](http://www.svenskakyrkan.se/strovelstorp)

LUNCH I GEMENSKAP SAKNAS AV MÅNGA

Håll ut och ta hand om dig så att
du kan vara med när vi träffas igen.
Den som väntar på något gott... En
måndag i månaden, när Tegnell
säger att det går bra.

TORSDAGSTRÄFFEN VÄNTAR PÅ DIG OCH PÅ BÄTTRE TIDER!

Så fort det är möjligt startar vi
igen! Andakt, fika och program
med gemenskap i Ausås försam-
lingshem. Vi ber om att få
återkomma!

TILLSAMMANS

– är ett fint ord. Låt det bli I.R.L.



JAG JOBBAR HEMIFRÅN NÄR JAG SKRIVER DETTA. KÖKET HAR BLIVIT MIN PLATS. JAG HÖR HUSTRUN ETT PAR RUM BORT, I DIGITALT MÖTE. DOTTERN SITTER EN VÅNING UPP MED DISTANSUNDERVISNING. VI ÄR TILLSAMMANS OCH ÄNDÅ INTE. MEN FIBERN FUNKAR – HALLELUJA!

Som musmatta till laptoppen har jag fått tag i en veckotidning. Kvinnan på omslaget har ett piffigt munskydd. En av rubrikerna lyder: 1 år med Corona – så ställde hela världen om. Jag känner att jag är trött till och med på ordet Corona.

Hela världen har dock inte kunnat ställa om. ACT-Svenska kyrkan, som är kyrkans biståndsorgan, vet mer om det och tar gärna emot bidrag till utsatta människor i andra länder. Googla så hittar du info! Och vi här hemma som egentligen har det ganska bra ställer om på lite olika sätt. För många är det svårt. I vår egen församling kan det handla om att våra äldre äldre inte har internet som något självklart i sina liv. Själv förstår jag nätt och jämt att I.R.L. är internets förkortning av "In real life" – alltså "på riktigt", i det verkliga livet, bortom det digitala. Digitala möten är intressanta till en viss gräns.

Vi vill ju vara tillsammans – I.R.L! Vi är ju människor som behöver allt det där sociala som är på riktigt mellan våra uppgifter: Någon har köpt en ny tröja och man vill känna hur den känns. En annan ser trött ut och man kan fråga varför i förbifarten utan att det blir en stor grej.

Jag hör oroliga röster som undrar om människor hittar tillbaka till våra sammanhang igen när allt är över. Såklart blir allt inte som vanligt. Men varför skulle allt bli dåligt i längden? Vi lär oss. Vi hittar nya och ibland bättre sätt. Jag tror det blir som med trädgården efter vintern. Något har frusit ihjäl, annat har mått bättre än vanligt. Och vi gör så gott vi kan för att återskapa platserna där vi vill vara och njuta av livet. Vi planterar nytt!

Så tänker jag om vår församling och jag är övertygad om att vi kommer att ses i våra kyrkor och församlingshem och tycka att det är fantastiskt, när väl provningens tid är över. Hur känns tanken på en stämningsfull skolavslutning i kyrkan, ett fullt församlingshem med lottdragning och imma på rutorna eller kören med nygammal repertoar tätt uppställd på korttrappan? Visst vill vi träffas på riktigt!

Förresten, kommer ni ihåg alla spetälska, förlåt, leprasjuka, på Jesu tid? De fick inte vara med.

De smittade så hemskt mycket, fick bo/dö för sig själva och pingla med klockor när de behövde röra sig bland friska. Jesus botade leprasjuka vilket ställde till det för moralisterna. Ska de få vara med nu igen!

Vi vet ju hur det är med dem – Inte bra! Sjukdom sågs ibland som en moralisk åkomma, ett straff – man var oren och syndig och stod utanför gemenskapen av rättfärdiga. Lite som med AIDS på 80-talet. Tänk så långt vi kommit sedan dess, i vårt sätt att tänka, i hur vi kan ställa om och hjälpa varandra in i gemenskapen! Fantastiskt!

Det Jesus gjorde när han upprättade, botade och älskade människor var att statuera exempel. Detta vill Gud! Ingen är uträknad ur gemenskapen! Alla är värda ett gott liv! Livet vinner över döden – I.R.L! Att vara församling är att leva detta, tillsammans, på riktigt, på distans om vi måste men snart nog, nära varandra igen.

Patrik Neuhaus, präst

Att skapa för kyrkan

En solig februaridag möter jag Gerd Malmberg, som sedan mer än trettio tillbaka varit engagerad i vår församling. Gerd har varit kyrkvärd och den som i olika sammanhang aktivt funnits med. I dag vill jag veta lite mer om hur det gick till när kyrkan, för ganska exakt trettiofem år sedan, fick sina textilier i grönt (en av våra fyra kyrkoårsfärger). Gerd berättar:

Jag var med i församlingens syförening, som genom handarbetsauktioner samlade in pengar till olika välgörande ändamål. Men det var svårt med nyrekryteringen. Jag var den yngsta och föreningen höll på att avvecklas. Men det fanns pengar kvar i kassan när syföreningen upphörde år 1986. När vi diskuterade vad vi skulle göra med pengarna, kom förslaget att inskaffa nya textilier i grönt till kyrkan. Pengarna räckte precis till att köpa in det gröna ylletyget och ett antal meter linnetyg till altardukar. Jag, som alltid tyckt om att handarbeta, erbjöd mig att sy och brodera. Och så blev det. Och ännu efter 35 år är de i full användning.

Det gröna **antependiet** (tyget som hänger ner framför altaret) är redan på sin plats när vi möts i kyrkans. Jag tar fram den gröna **mässhaken** (skruden prästen bär över den vita mässkjortan) och en av de gröna **stolorna** ("bandet" som prästen har runt nacken).

Gerd berättar vidare:

Vi köpte in det gröna tyget. Men nu fick jag fundera på hur formen på mässhaken skulle bli rätt. Det blev att studera hur de andra skrudarna var sydda. Sedan gällde det att bestämma vilka symboler som skulle broderas in. Ingvar Sandqvist, som var kyrkoherde, och hans fru Siv tog fram förslag. Eftersom han ville betona nattvarden blev det nattvardssymboler på antependiet. Den mest iögonfallande symbolen på antependiet och mässhaken är Kristusmonogrammet i blått och silver. Till höger på antependiet syns fiskar och bröd. De skall få oss att tänka på berättelsen om hur Jesus med några fiskar och bröd från en pojkes matsäck, ger mat åt en massa människor. Till vänster har jag broderat

en nattvardskalk och en oblat (nattvardsbröd), som symboler för nattvarden.

Berättelsen om hur Jesus välsignar och delar bröd och fiskar så att det räcker till så många säger något om nattvarens mening – när vi delar med oss räcker det till många fler. Att fira nattvard är att vara med i en "delande kultur" i Jesu anda. Men nu ber jag Gerd berätta vidare om textilierna.

Kristusmonogrammet i blått och silver finns både på antependiet och mässhaken. Det har jag också virkat in på spetsen som ligger över antependiet mot altarskivan. Det mönstret

heter "kyrkfönster". Linneväven vi köpte in räckte till två altardukar. Innan jag satte saxen i tyget gällde det att mäta rätt! Den undre duken faller ner längs altarets kortsidor, till golvet. Den övre duken täcker själva altarbordet. Dukarnas symbolik är att de representera Jesu svepning, som låg kvar i graven efter uppståndelsen. På det sättet knyter de också ihop altartavlan med altaret.

Vi sade innan att handarbete varit lite av en röd tråd för dig genom livet – mer eller mindre. Och jag förstod att du blev glad när "stickcaféet" startade i församlingshemmet häromåret (p.g.a coronan har det fått pausa).

Det stämmer. Det var väldigt roligt att hitta ett nytt sammanhang i församlingen med handarbete. Nu fick jag konstatera att om jag en gång var yngst i syföreningen var jag nu äldst i stickcaféet!

Att tillverka de nya gröna textilierna är bara en av de många ideella insatser Gerd gjort i Strövelstorps församling. Men de kommer länge påminna om glädjen i att skapa något för andra. Under ett trettiotal år var Gerd en av församlingens kyrkvärdar. Och med tanke på handarbete så är det många av Tjernobylobarnen, som efter sin årliga konsert i kyrkan, fått med sig hem något stickat som Gerd gjort.



GERD MALMBORG I STRÖVELSTORPS KYRKA MED DEN GRÖNA MÄSSHAKEN OCH DET TILLHÖRANDE ANTEPENDIET. I BAKGRUNDEN FRAMFÖR ALTARET. TILL MÄSSHAKEN HÖR OCKSÅ STOLOR UTFÖRDA I SAMMA STIL. DEN STORA SYMBOLEN PÅ BÅDE MÄSSHAKA OCH ANTEPENDIUM KALLA "KRISTUSMONOGRAM" OCH ÄR EN SAMMANSTÄLLNING AV DE TVÅ FÖRSTA BOKSTÄVERNA I KRISTUS PÅ GREKISKA; X (=K) OCH P (=R).



Till höger fiskar och bröd som skall påminna om Jesus bespisningsunder och till vänster nattvardssymbolerna bägaren (man ser det röda vinet i den) och brödet som bryts för att delas. När berättelsen om bespisningsundret och nattvarden ställa ihop säger det tydligt att nattvarden är en inbjudan till att vara en människa som delar liv och bröd med andra, liksom Jesus gjorde det.

Antependium, "förhänge" – tyg (ofta med symboler) som täcker altarets framsida. Stola, det långa band i liturgisk färg som präster och diakoner bär över mässkjorta eller rocklin. Mässhake/mässkrud, det "ytterplagg" i form av en cape i liturgisk färg som prästen bär över den vita mässkjortan (alban). Mässkjorta och alba skall anknyta till Jesu klädsel. Mässhaken motsvarar den dåtida "överrocken".

CORONA DRABBAR DE MEST SÅRBARA – VI KAN RÄDDA LIV

Hur corona drabbat oss vet vi mycket om. Hur den har drabbat de mest sårbara i världen vet vi mindre om. Stängda gränser och utgångsförbud gör att människor förlorar arbetet. Många lever på tillfälliga dagarbeten eller enkel försäljning.

Man lever trång. En stor familj i kanske ett enda litet rum. Ingen kan hålla distans. Till gång till vatten, tvål och handsprit för en god handhygien är omöjlig för människor som bor i fattiga områden eller i flyktingläger. Av de 80 miljoner människor som tvingats fly sina hem är de flesta flyktingar inom sitt land medan ca 1/3 flytt sitt land.

Men vi kan rädda liv. Act Svenska kyrkan arbetar genom kyrkor och hjälporganisationer som finns nära dess människor. Årets fasteaktion bidrar till att lindra konsekvenserna av coronapandemin. Act verkar genom 150 olika kyrkor och organisationer runt om i världen med över 300 projekt, som i huvudsak drivs lokalt.

GÅVOR SOM FÖRÄNDRAR:

100 kr räcker till 17 kg näringsersättning till barn
200 kr räcker till en skoltermin för ett barn på flykt
500 kr räcker till en latrin i ett flyktingläger
Vi lever alla under samma himmel.

Swisha din gåva till 900 1223
Pgiro 90 01 22-3BG 900-1223

P.S.
Act betyder "Action for churches together"
– en organisation över hela världen för att i samverkan skapa så effektiva och smarta hjälpsatser som möjligt där det finns nöd och behov av olika slag.

ALLT KOMMER UR ÄGGET

*Ett ägg
en underbar gåva
ur Guds egen hand.
I det är livet gömt
bakom skalets bräckliga skydd.
Det är format
av urkraftens Varde
ur kosmos hemliga värld
likt jorden som svingar
kring solen,
likt droppen som faller
från grenen*

Greta Gerell

90 SVENSK
INSAMLINGS
KONTO | KONTROLL

FASTEAKTIONEN 2021

UNDER SAMMA HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

Foto: Deborah Rossouw / Nikon

ÄGGET ÄR I MÅNGA KULTURER EN SYMBOL FÖR NYTT LIV

Myterna berättar om hur gudar och hjältar stiger fram ur ett ägg. Påskägget kan ha en enkel förklaring: förr började hönsen värpa först på våren. Till påsk fanns det ägg! Äggets symboliserar livets ursprung, livskraften. I kristen tradition har sedan mycket länge ägget symboliserat uppståndelsen och det eviga livet. Ur det till synes "döda" ägget kommer ett nytt liv när "skalet brister". Ägget pekar på både livets mysterium och mysteriet i Jesu uppståndelse.

*Jesus dog, då dog vi alla, halleluja,
till att utge oss för andra, halleluja,
Jesus uppstod. Också vi, halleluja,
uppstod då till evigt liv. Halleluja.*

Olov Hartman Psalmboken nr 153

PÅSKENS TRE DAGAR

Långfredag, påskafton och påskdag kallas påskens tre heliga dagar.

Långfredagens symbol är korset. Gud delar i Kristus världens lidande. Mörker faller över jorden. Det är också en symbol. "Min Gud varför har övergett mig" ropar Jesus från korset. Och det är tyst. Frivilligt ger han sitt liv med och för oss.

Påskafton är den förseglade gravens dag. "Nederstigen till dödsriket" är den dagens beskrivning i Trosbekännelsen. Jesu omsorg gäller alla som levat, lever och kommer att leva. Också de döda tillhör honom. "Gud är inte en Gud för döda utan för levande, ty för honom är alla levande."

Påskdagen är den tomma gravens dag. Evangelierna berättar om mötet med den Uppståndne. Som märkligt nog först inte känns igen! Evangelierna är inte helt lika i sina påskdagsberättelser. Och med det säger bibeln: det som sker här ligger utanför allt som egentligen kan sättas i pränt. Ingen ser själva uppståndelsen, även om det är ett motiv i kristen konst. Ett uppståndelsemotiv i kristen konst är att Jesus i sin uppståndelse från de döda har med sig hela mänskligheten ur graven.



SWISHA TILL
900 1223

Tillsammans kan vi göra skillnad.
Din gåva gör det möjligt.

svenskakyrkan.se/act

act
Svenska kyrkan

DOPDROPPAR DELAS UT

Många droppar små brukar bli till en hel å när årets dopfamiljer rinner till och det blir dopdroppegudstjänst i Strövelstorps kyrka. Men så inte i år när vi har ännu en Coronavår med restriktioner.

Alla barn som döps i vår församling får en fin droppe av glas som minne av sitt dop. Det samma gäller barn som hör till församlingen men döps någon annanstans.

Dropparna brukar hänga i Strövelstorps kyrkas dopträd fram till Kyndelsmässodagen i februari. Då har de delats ut till de inbjudna familjerna, som en påminnelse om att dopet varar hela livet och genom död till nytt liv. Som ett stöd i att göra relationen till Gud levande får man en bönbok för de allra minsta barnen.

Dagen har avslutats med tårtkalas i församlingshemmet. Det har varit ett roligt sätt att få syn på varandra och kanske lära känna andra med barn i samma ålder. Det är också ett bra sätt för församlingens pedagoger att presentera såväl förskolan Änglagård som den öppna förskoleverksamheten.

När vi nu inte kan göra som vanligt finns erbjudandet att pedagogen Ann-Sofie och prästen Patrik kommer hem med droppen till de familjer som vill det. Det går också bra att komma till församlingens expedition för att hämta sitt barns droppe. Såklart får man bönboken också!

Tveka inte att höra av dig om du missat informationen som skickats ut i början av året.

Vi hoppas att vi trots allt kan fortsätta denna fina tradition nästa år. Och tillfällen att dela gemenskapen i församlingen kommer tillbaka i många olika former, så fort det är möjligt.

Välkomna tillbaka!

Ann-Sofie Hemme, pedagog

ann-sofie.hemme@svenskakyrkan.se

Patrik Neuhaus, präst

patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se



DROP- IN-DOP

LÖRDAGEN DEN 19 JUNI

Drop-in-dop är ett lätt sätt att låta döpa sitt barn oavsett ålder. Drop-in-dop erbjuds i

Strövelstorps kyrka lördagen den 19 juni mellan klockan 10.00 och 13.00.

Föränmäl ert intresse så slipper ni vänta och krocka med andra såhär i coronatider. Då får ni en drop-in-tid när någon av församlingens präster döper ert barn. Om coronaläget medger det, bjuder vi på en bit tårta! Enklare kan det inte bli.

Drop-in dop har förekommit i Svenska kyrkan i över tio års tid. Tanken är att det ska vara lätt att låta döpa sitt barn om det inte blivit av tidigare. Vi märker att många skjutit upp dopet under tider av restriktioner. Det här är församlingens sätt att underlätta, så att dopet faktiskt blir av. Förberedelser och gäster kan bli mindre än vanligt. Men själva dopet blir lika fint som vanligt. Och innebörden är den samma som alltid, att den döpte är förenad med den uppståndne Kristus vad som än händer och medlem av den världsvida kyrkan. Så blir Guds kärlek till en ny människa tydlig! Guds löften om liv är starkare än vår död.

Vi kommer att vara många som jobbar för att göra detta till en fin dopdag: präster, musiker, vaktmästare och många andra. En inbjudan till Drop-in-dop skickas till aktuella familjer som finns i församlingens register under senvåren. Är du det minsta nyfikna, hör dig redan nu! Och tänk på att även lite äldre barn är välkomna till att döpas vid drop-in dopet

Alla kontaktuppgifter till församlingen och våra medarbetare finns på annan plats i bladet. Du kan vända dig till vår expedition, till prästerna Gisela, Patrik och Ulf eller till vår pedagog Ann-Sofie med din fråga eller föränmälan. Eller till någon annan som hjälper dig vidare.

SÅHÄR GÅR ETT DROP-IN-DOP TILL:

1. Notera dagen och tiden, alltså lördagen den 19 juni mellan kl. 10.00 och 13.00.

2. Skicka ett mejl eller slå en signal och gör en föränmälan av ditt dopbarn, så undviker vi kö och krocker. Du får ett svar med en exakt tid.

3. Kom till församlingens expedition, Prästgårdsvägen 42 (Strövelstorps prästgård) på den tid du fått. Då ordnar vi allt det formella. Vi förbereder på ett enkelt sätt genom ett kort samtal med dopprästen. Dopklänning finns att låna. Vi ger förslag på psalmer och musik som kan ingå i dopet och fördelar enkla uppgifter till den som vill medverka.

4. Dogudstjänsten genomförs i Strövelstorps kyrka. Gällande restriktioner avgör hur många som kan vara med. Om vädret tillåter och ni önskar det kan vi vara utomhus. Vi hoppas kunna bjuda den närmaste familjen på kaffe, saft och tårta efter dopet.

Uppge namn och adress till dopbarnet och telefon/mejl till någon av er vårdnadshavare så att vi kan nå er. Självklart går det att boka dop på vanligt sätt också under en helg som passar er.

Välkomna till dop!

Kyrkoval

19 SEP 2021

INFÖR KYRKOVALET DEN 19 SEPTEMBER FÅR VI DEL AV TANKAR FRÅN GIGGE KÄLLSTRÖM SOM ÄR KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE, HANS-ÅKE JÖNSSON SOM ÄR ORDFÖRANDE I KYRKORÅDET OCH LINDA BÖCKER SOM ÄR VICE ORDFÖRANDE I KYRKORÅDET.



Hans-Åke Jönsson
Kyrkorådets ordförande



Hans-Åke Jönsson
Kyrkorådets ordförande



Linda Böcker
Kyrkorådets vice ordförande

Ibland kallas kyrkovalet för det "glömda valet". Varför skall vi uppmana våra medlemmar att gå och rösta den 19 september?

- Att rösta i kyrkovalet är ett sätt att visa sitt stöd åt de i församlingen som vill åta sig ett särskilt ansvar för att vår församling skall kunna bestå och utvecklas. Just nu förbereds vilka som kandiderar i valen. Den processen skall vara klar i mars.
- Genom att delta i kyrkovalet är att visa att man tycker det är viktigt att vår församling –kan fortsätta som en egen församling. (Strövelstorp med sina tre delar; Strövelstorp, Ausås och Starby)
- Har vi inga som vill vara förtroendevalda kommer vi inte kunna vara en självständig församling, utan måste då bli en del av en större kyrklig enhet. Vi behöver människor som vill ta ansvar, lösa problem, se till att kyrkans verksamhet utvecklas, att våra kyrkor vårdas och att vår ekonomi är i balans.

Vad är det för skillnad mellan kyrkofullmäktige och kyrkoråd?

- Kyrkofullmäktige är församlingen högsta beslutande organ. Det sammanträder ofta enbart två gånger om året. På hösten för att besluta om nästa års budget och verksamhet. På våren behandlar man bokslut och verksamhetsberättelse. Det är kyrkofullmäktige som ytterst beslutar om stora ärenden, som t ex en kyrkoreovering. Kyrkofullmäktige väljer också vilka som skall sitta i kyrkorådet.
- Kyrkorådet är församlingens styrelse. Kyrkorådet träffas cirka tio gånger under året. Man arbetar med mål och inriktning för församlingens verksamhet och tar fram förslag på budget till fullmäktige. Kyrkorådet utser kyrkvårdar i församlingen. Den har också ett samhällsuppdrag som styrelse för begravningsverksamheten med våra kyrkogårdar.
- Vill man förenkla lite kan man säga att kyrkofullmäktige beslutar om ramar för verksamhet och fastigheter. Kyrkorådet arbetar med att konkret förverkliga fullmäktiges beslut.

Har man haft kyrkoval i alla tider, eller är det något nytt?

- Ända sedan kristendomen och kyrkan etablerades, för kanske tusen år sedan, har församlingens medlemmar haft ansvar för att sörja för församlingens verksamhet. Utan kyrkobyggnad och gård som gav prästen försörjning kunde en församling inte existera. Därför behövde man tidigt utse olika förtroendemän i socknen. De är föregångare till våra dagars kyrkoråd och kyrkvårdar.
- Ganska långt fram i tiden, har mindre församlingar istället för kyrkoval haft en kyrkostämma. Då samlas men på en utsedd tid för att välja kyrkoråd men även för att fullgöra fullmäktiges övriga uppgifter.

Om man är intresserad av att vara med i t ex kyrkorådet, hur gör man då?

- Det går bra att ta kontakt med någon av oss eller någon annan man vet är med. Det går också att kontakta församlingsexpedition och be att bli kontaktad om man är nyfiken på om det kan vara något för en.
- Många röstande den 19 september visar att vi är en församling där medlemmarna vill slå vakt om sin egen kyrka.

Vad är mest stimulerande med att vara med i kyrkorådet?

Det är roligt och intressant att få utveckla kyrkans plats i människors liv. Att få möta olika människor där de är nuet och hjälpa till att finna en plats för eftertanke och samtidigt gemenskap. Det är positivt att vara engagerad i en församling med duktig och engagerad personal inom alla våra verksamhetsområden.

KYRKOGÅRDSNYTT

GRAVSTENSSÄKRING

I vår kommer det att ske gravstenssäkring på Ausås och Starby kyrkogårdar. Vi kommer att använda oss av en extern entreprenör som har i uppgift att säkra stenar som begravningsverksamheten har ansvar för men även en del stenar som är privata gravrättsinnehavares ansvar.

Ni som skall göra säkringsarbetet själv var noga med att följa CGK:s (Centrala gravstens kommittén) krav på åtgärder. Ni måste också meddela till arbetsledande vaktmästare Per Holmgren, tel.nr. 0738009517, när ni planerar att åtgärda gravvården så att det inte krockar med någon annan verksamhet.

NY VATTENPOSTER

Under året kommer vattenposterna i Ausås och Starby få en uppgradering. Redan nu finns en att beskåda och testa i Ausås på Östra kyrkogården.



Gravstenssäkring på gång vid Ausås och Starby kyrkogårdar



En av de nya vattenposterna som genom sin form kallas "Svanen".

KONTAKT

FÖRSAMLINGSEXPEDITION OCH KYRKOGÅRDSKONTOR

ÖPPET I REGEL MÅNDAG-TORS DAG KL. 10-12

Telefon: 042-20 70 19

Adress: Prästgårdsvägen 42, 262 70 Strövelstorp

e-post: strovelstorks.forsamling@svenskakyrkan.se

Jessica Olsson Administration/Ekonom

042-20 70 19, 0702-64 37 31 jessica.olsson@svenskakyrkan.se

På församlingsexpeditionen kan du boka dop, vigsel eller någon av våra lokaler. Du kan också få svar på frågor om gravrätter och gravvård.

Gisela Pernrup Kyrkoherde och kontraktsprost

070-672 01 45 gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

Patrik Neuhaus Komminister

073-071 61 11 patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

Ann-Louise Wassenius Kyrkomusiker

073-810 95 11 ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

Förskolan Änglagård

073- 087 95 16 (avd. Regnbågen) 073-360 95 15 (avd. Fisken)

Krystyna Wladyko Rektor

073-380 95 10 krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFRÅGOR, GRAVPLATSER:

Per Holmgren Arbetsledande kyrkvaktmästare

073- 800 95 17 per.holmgren@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE:

Hans-Åke Jönsson

070- 282 95 80

hans-ake.jonsson@telia.com

Kontaktuppgifter till övriga medarbetare finns på vår hemsida:

<https://www.svenskakyrkan.se/strovelstorp/kontakt>

SWISHA!

Skicka beloppet till **1233265519** och tänk på att vara **tydlig i "meddelande"**, vart det är du vill att pengarna skall gå. Allt från fika till lokalhyra



Anslagstavlan

HÄR FINNS MER AKTUELL INFORMATION

Facebookadress: Strövelstorps församling.

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/strovelstorp

ÖPPNA FÖRSKOLAN

Vi hoppas kunna öppna upp Öppna förskolan vecka 15 igen.

Är du intresserad eller kanske har några frågor, tveka inte att höra av dig till:

ann-sofie.hemme@svenskakyrkan.se

Titta gärna in på vår facebook sida eller hemsida för mer information.

VANDRA MED FRÄLSARKRANSEN

Några söndagar under våren är det pilgrimsvandring med Frälsarkranstema.

Samling vid Strövelstorps kyrka kl 15.30, sedan en långsam vandring under en timme med funderingar kring någon av pärlorna i Frälsarkransen. Det finns möjlighet för 'bilgrimer' att ansluta vid några av stoppen längs vägen om det känns svårt att gå.

Kl.16.30 samlas vi och delar erfarenheter utanför eller i kyrkan, beroende på hur många vi blir. Var och en tar med något att dricka och äta när vi kommer tillbaka. Kl. 17.00 avslutning i kyrkan med en andakt.

Vi vandrar följande söndagar: 28 mars, 25 april och 6 juni

VAD ÄR SÅNGER FRÅN IONA?

I våra gudstjänster kl. 17.00 under våren kommer du att stöta på "Sång från Iona". Det är sånger som med sin uppreppande karaktär vill öppna för meditation, bön och lovsång. Iona är en ö belägen i Inre Hebriderna, Skottland. Sankt Columba grundade här år 563 ett kloster. Idag finns där en kommunitet som står för en helhets-syn på människan. Iona Community står också för enhet mellan olika kristna traditioner. Hela världen finns representerad i dess musiktradition. Vi möter här det keltiska, det nordiska liksom det afrikanska och latin-amerikanska arvet i korta och lättsjunga sånger.

PÅSKENS GUDSTJÄNSTER

SKÄRTORSDAGEN, 1 APRIL

Skärtorsdagsmessa kl 17.00 i Ausås kyrka

Skärtorsdagsmessa kl 19.00 i Strövelstorps kyrka

LÅNGFREDAGEN, 2 APRIL

Långfredagsgudstjänst kl 10.00 i Ausås kyrka

Inför Korset kl 15.00 i Starby kyrka

PÅSKDAGEN, 4 APRIL

Påskotta kl 8.30 i Ausås kyrka

Påskgudstjänst kl 10.00 i Strövelstorps kyrka

ANNANDAG PÅSK, 5 APRIL

Emmausvandring kl 14.00 från Ausås, St Mikael's kapell (kyrkogården) till Starby med avslutande gudstjänst i Starby kyrka kl 18.00

Vid alla gudstjänstillfällen gäller maximalt antal deltagare enligt gällande begränsningar p.g.a. Covid 19. Därför erbjuder vi fler gudstjänstillfällen i år.

BEHÖVER DU STÖD I FORM AV SAMTAL ELLER PÅ ANNAT SÄTT?

Församlingens präster finns här för dig. Vi kan talas vid på telefon, utomhus eller med avstånd i en lämplig lokal. Samtal och stöd kan ske under sekretess eller absolut tystnadsplikt. Ditt behov avgör! Vi kan kanske inte hjälpa dig med allt men vi kan alltid lyssna och vara ett stöd. Kontaktuppgifter finns på sid. 11 i bladet.

